taraftan Ģairin ismi de bazı kaynaklarda “Hüseyin”
9
olarak verilirken

bazı kaynaklarda ise Abdülaziz olarak zikredilmektedir.
10

Fütûhî, Enîsü‟l-Guzât adlı eserinde ve divanında kendi

ismini Hüseyin olarak zikretmiĢtir. ġairin ölüm tarihi Safâyî

Tezkiresi‟nde ve ġeyhî‟nin Vekâyiü‟l-Fudalâ‟sında H.1054/1644-

1645, Enîsü‟l-Müsâmirîn‟de ise H.1051/1641 olarak verilmiĢtir.

Osmanlı Müelliflerinde Fütûhî‟nin Ġstanbullu olduğu ifade

edilse de diğer kaynaklar onun Edirneli olduğu noktasında mutabık

kalmıĢlardır. Safâyî, Fütûhî‟nin ilim tahsili için genç yaĢta Ġstanbul‟a

geldiğini ve daha sonra çeĢitli yerlerde (kadılık) görevinde